3

 Tv. dos Minervinos, 31, Caixa Postal 99, Cavalhada − Cáceres / MT
 contato@apremat.org.br | http://www.apremat.org.br

A COMISSÃO ELEITORAL DA ELEIÇÃO DA APREMAT – ASSOCIAÇÃO DAS

ENTIDADES DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO E MUNICÍPIOS

MATROGROSSENSES, designada nos termos do EDITAL DE CONVOCAÇÃO,

publicado em 8 de março de 2024, no uso de suas atribuições legais, após a devida

análise dos requisitos contidos no Edital 001/2024 e Estatuto Social, procede com o

registro da seguinte chapa:

NOME DA CHAPA: CHAPA 1 - JUNTOS PARA AVANÇAR

I - DIRETORIA ADMINISTRATIVA

PRESIDENTE

RPPS/ENTE
FERATIVO

Sinop

Nº RG OU CNH
24618519
SESP MT

CPF
050.386.649-03

NOME
DANIELA SEVIGNANI

VICE-PRESIDENTE

RPPS/ENTE
FERATIVO

Mato Grosso

Nº RG OU CNH
09225145

SEJUSP MT

CPF
621.481.921-91

NOME
ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA

SECRETÁRIO

RPPS/ENTE
FERATIVO

Nova Mutum

Nº RG OU CNH
1384753850

SSP BA

CPF
975.585.839-34

NOME
EDNA BONETI

TESOUREIRO

RPPS/ENTE
FERATIVO
Comodoro

Nº RG OU CNH
9011846996

SSP RS

CPF
352.035.520-53

NOME
GUSTAVO ANDRE ROCHA

II – CONSELHO DELIBERATIVO

RPPS/ENTE
FERATIVO

Barra do Garças

Nº RG OU CNH
15690253
SEJSP MT

CPF
722.622.491-72

NOME
CLÁUDIA REGINA

RODRIGUES FERREIRA

RPPS/ENTE
FERATIVO
Cotriguaçu

Nº RG OU CNH
23049405
SESP MT

CPF
010.205.713-30

NOME
LEOCÁDIA GOMES DA SILVA

RPPS/ENTE
FERATIVO

Campo Novo do
Parecis

Nº RG OU CNH
64801970 SSP

PR

CPF
018.335.529-62

NOME
SANDRO SILVIO CATTANEO

RPPS/ENTE
FERATIVO

Rondonópolis

Nº RG OU CNH
472020 SSP

MT

CPF
345.605.301-06

NOME
ROBERTO CARLOS CORREA

DE CARVALHO

mailto:contato@apremat.org.br
http://www.apremat.org.br/

4

 Tv. dos Minervinos, 31, Caixa Postal 99, Cavalhada − Cáceres / MT
 contato@apremat.org.br | http://www.apremat.org.br

RPPS/ENTE
FERATIVO

Nobres

Nº RG OU CNH
45773361
SSP MT

CPF
652.355.179-20

NOME
NADIR DA SILVA

III – CONSELHO FISCAL

RPPS/ENTE FERATIVO
Cáceres

Nº RG OU CNH
073818 SSP

MS

CPF
299.641.051-34

NOME
WILSON MASSAHIRO KISHI

RPPS/ENTE FERATIVO
Primavera do Leste

Nº RG OU CNH
916973 SSP

MT

CPF
784.914.011-72

NOME
RONAS ATAIDE PASSOS

RPPS/ENTE FERATIVO
Alta Floresta

Nº RG OU CNH
665118 SSP

MT

CPF
429.981.581-53

NOME
VALMIR GUEDES PEREIRA

Diante disso, conforme análise, declaramos que a Chapa “JUNTOS PARA
AVANÇAR” cumpre todos os requisitos contidos nos Edital n.º 001/2024 e Estatuto
Social, estando apta para o registro.

Não havendo outra inscrição, a eleição para o Biênio 2024-2026 ocorrerá com CHAPA
ÚNICA.

Rondonópolis-MT, 15 de março de 2024.

Presidente:
Olívia Oliveira Muniz
(RPPS Rondonópolis)

Membros:

Éder Paulo Caldeira Santana
(RPPS Comodoro)

Karina Mitie Saran
(RPPS Cáceres)

mailto:contato@apremat.org.br
http://www.apremat.org.br/

		2024-03-15T12:58:25-0300

		2024-03-15T13:16:57-0300

		2024-03-15T13:35:54-0300